construcción del 
centro vida del 
municipio de 
Santa Fe De 
Antioquia, 
mejorando la 
infraestructura 
física de los 
equipamientos 
públicos, que 
permitan prestar 
servicios 
integrales a la 
población adulto 
mayor 

$ 1.710.557.761 09/05/2023 

Ciento 

sesenta y 
cinco (165) 

días 
contados a 
partir de la 
suscripción 
del acta de 
inicio entre 
las partes; 

en todo 
caso, sin 

exceder el 
31 de 

diciembre 
de 2023, 

previa 
legalizació

n de los 
requisitos 

de 
perfeccion
amiento y 
ejecución 

 No se pudo